
202215620221562022156
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle & 2586 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „občanský

1. Objednatel:

zákoník“)

Článek 1.
Smluvní strany

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
Nazev: mučedníků 141
IČO/DIČ: 61781797/ CZ61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Statutární orgán: lng. Vladislav Smolík, ředitel školy
Kontaktní osoba: Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy
Tel. na kontaktní_
osobu:
E—maíl kontaktní
osoby:
Banka:
Císlo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:
Název: Agrowest a.s.
IČO/DIČ: 27961958/CZ27961958
Sídlo: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň
Adresa
doručování:
(pokud se
sídla)

pro

liší od

Statutární orgán: Josef Kroupar, člen představenstva
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní
osobu:
E—mail kontaktní
osoby:
Banka:
Císlo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely tuto smlouvu.

Ing. Radek Matějka

Článek II.
Předmět smlouvy

1/5

202215620221562022156
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle & 2586 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „občanský

1. Objednatel:

zákoník“)

Článek 1.
Smluvní strany

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
Nazev: mučedníků 141
IČO/DIČ: 61781797/ CZ61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Statutární orgán: lng. Vladislav Smolík, ředitel školy
Kontaktní osoba: Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy
Tel. na kontaktní_
osobu:
E—maíl kontaktní
osoby:
Banka:
Císlo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:
Název: Agrowest a.s.
IČO/DIČ: 27961958/CZ27961958
Sídlo: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň
Adresa
doručování:
(pokud se
sídla)

pro

liší od

Statutární orgán: Josef Kroupar, člen představenstva
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní
osobu:
E—mail kontaktní
osoby:
Banka:
Císlo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely tuto smlouvu.

Ing. Radek Matějka

Článek II.
Předmět smlouvy

1/5

2022156
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle & 2586 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „občanský

1. Objednatel:

zákoník“)

Článek 1.
Smluvní strany

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
Nazev: mučedníků 141
IČO/DIČ: 61781797/ CZ61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Statutární orgán: lng. Vladislav Smolík, ředitel školy
Kontaktní osoba: Ing. Vladislav Smolík, ředitel školy
Tel. na kontaktní_
osobu:
E—maíl kontaktní
osoby:
Banka:
Císlo účtu:

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:
Název: Agrowest a.s.
IČO/DIČ: 27961958/CZ27961958
Sídlo: Božkovská 397/15, 326 00 Plzeň
Adresa
doručování:
(pokud se
sídla)

pro

liší od

Statutární orgán: Josef Kroupar, člen představenstva
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní
osobu:
E—mail kontaktní
osoby:
Banka:
Císlo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely tuto smlouvu.

Ing. Radek Matějka

Článek II.
Předmět smlouvy

1/5



1. Zhotovitel se zavazuje opravit Objednateli za podmínek stanovených touto Smlouvou tyto stroje:
a) Hydraulika, hydraulické čerpadlo, senzor u stroje Valtra T 191,

SPZ POl 4230

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu uvedenou níže ve Smlouvě.
UJ

Článek 111.
Cena za Dílo

. a) Oprava - Hydraulika, hydraulické čerpadlo, senzor u stroje Valtra T 191,_dle
specifikace v příloze č. 1.

Celková cena bez DPH — 168 528,07 Kč, cena včetně DPH (21%) — 203 919,00 Kč.

Sjednaná cena zahrnuje cenu za provedení Díla a předání v místě plnění uvedeného níže ve
Smlouvě, cenu za předání.

Cena je konečná a nepřekročitelná.

Článek IV.
Všeobecné dodací a platební podmínky

. Převzetí Díla Objednatel potvrdí na dodacím listu vystaveném Zhotovitelem. Pokud Dílo
nebude dodáno řádně, je Objednatel oprávněn odmítnout převzetí Díla anebo podepsat dodací
list s výhradou & uvedením důvodu vadného plnění.

Zhotovitel je povinen vyhotovit Předávací protokol o předání a převzetí Díla (dále jen
„Předávací protokol“) dle Smlouvy. Datovaný Předávací protokol podepíší oprávněné osoby
Objednatele (kontaktní osoby dle čl. VI. odst. 4 této Smlouvy).

. Likvidace odpadu jde na náklady Zhotovitele.

Objednatel se zavazuje cenu uhradit převodem na účet Zhotovitele po dodání konečné faktury a
řádném dodání Díla. Přílohou konečné faktury bude kopie podepsaného Předávacího protokolu.
Faktury musí být doručeny na adresu sídla objednatele. Faktury musí mít náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušným právním předpisem.

. Konečnou fakturu na sjednanou cenu dle čl. III.. uhradí Objednatel po řádném převzetí Díla
(podpisu předávacího protokolu) se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
Objednateli.

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých.

V případě, že faktura nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu anebo náležitosti
stanovené Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli k doplnění
nebo opravě, aniž by se tak dostal do prodlení; lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet
od doručení doplněné a/nebo opravené faktury.

Podstatným porušením smlouvy se pro účely Smlouvy rozumí kromě zákonného vymezení také
nedodání Díla ani do 3 dnů po uplynutí dodací lhůty.

2/5

1. Zhotovitel se zavazuje opravit Objednateli za podmínek stanovených touto Smlouvou tyto stroje:
a) Hydraulika, hydraulické čerpadlo, senzor u stroje Valtra T 191,

SPZ POl 4230

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu uvedenou níže ve Smlouvě.
UJ

Článek 111.
Cena za Dílo

. a) Oprava - Hydraulika, hydraulické čerpadlo, senzor u stroje Valtra T 191,_dle
specifikace v příloze č. 1.

Celková cena bez DPH — 168 528,07 Kč, cena včetně DPH (21%) — 203 919,00 Kč.

Sjednaná cena zahrnuje cenu za provedení Díla a předání v místě plnění uvedeného níže ve
Smlouvě, cenu za předání.

Cena je konečná a nepřekročitelná.

Článek IV.
Všeobecné dodací a platební podmínky

. Převzetí Díla Objednatel potvrdí na dodacím listu vystaveném Zhotovitelem. Pokud Dílo
nebude dodáno řádně, je Objednatel oprávněn odmítnout převzetí Díla anebo podepsat dodací
list s výhradou & uvedením důvodu vadného plnění.

Zhotovitel je povinen vyhotovit Předávací protokol o předání a převzetí Díla (dále jen
„Předávací protokol“) dle Smlouvy. Datovaný Předávací protokol podepíší oprávněné osoby
Objednatele (kontaktní osoby dle čl. VI. odst. 4 této Smlouvy).

. Likvidace odpadu jde na náklady Zhotovitele.

Objednatel se zavazuje cenu uhradit převodem na účet Zhotovitele po dodání konečné faktury a
řádném dodání Díla. Přílohou konečné faktury bude kopie podepsaného Předávacího protokolu.
Faktury musí být doručeny na adresu sídla objednatele. Faktury musí mít náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušným právním předpisem.

. Konečnou fakturu na sjednanou cenu dle čl. III.. uhradí Objednatel po řádném převzetí Díla
(podpisu předávacího protokolu) se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
Objednateli.

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých.

V případě, že faktura nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu anebo náležitosti
stanovené Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli k doplnění
nebo opravě, aniž by se tak dostal do prodlení; lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet
od doručení doplněné a/nebo opravené faktury.

Podstatným porušením smlouvy se pro účely Smlouvy rozumí kromě zákonného vymezení také
nedodání Díla ani do 3 dnů po uplynutí dodací lhůty.

2/5

1. Zhotovitel se zavazuje opravit Objednateli za podmínek stanovených touto Smlouvou tyto stroje:
a) Hydraulika, hydraulické čerpadlo, senzor u stroje Valtra T 191,

SPZ POl 4230

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu uvedenou níže ve Smlouvě.
UJ

Článek 111.
Cena za Dílo

. a) Oprava - Hydraulika, hydraulické čerpadlo, senzor u stroje Valtra T 191,_dle
specifikace v příloze č. 1.

Celková cena bez DPH — 168 528,07 Kč, cena včetně DPH (21%) — 203 919,00 Kč.

Sjednaná cena zahrnuje cenu za provedení Díla a předání v místě plnění uvedeného níže ve
Smlouvě, cenu za předání.

Cena je konečná a nepřekročitelná.

Článek IV.
Všeobecné dodací a platební podmínky

. Převzetí Díla Objednatel potvrdí na dodacím listu vystaveném Zhotovitelem. Pokud Dílo
nebude dodáno řádně, je Objednatel oprávněn odmítnout převzetí Díla anebo podepsat dodací
list s výhradou & uvedením důvodu vadného plnění.

Zhotovitel je povinen vyhotovit Předávací protokol o předání a převzetí Díla (dále jen
„Předávací protokol“) dle Smlouvy. Datovaný Předávací protokol podepíší oprávněné osoby
Objednatele (kontaktní osoby dle čl. VI. odst. 4 této Smlouvy).

. Likvidace odpadu jde na náklady Zhotovitele.

Objednatel se zavazuje cenu uhradit převodem na účet Zhotovitele po dodání konečné faktury a
řádném dodání Díla. Přílohou konečné faktury bude kopie podepsaného Předávacího protokolu.
Faktury musí být doručeny na adresu sídla objednatele. Faktury musí mít náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušným právním předpisem.

. Konečnou fakturu na sjednanou cenu dle čl. III.. uhradí Objednatel po řádném převzetí Díla
(podpisu předávacího protokolu) se splatností 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
Objednateli.

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých.

V případě, že faktura nebude mít náležitosti řádného daňového dokladu anebo náležitosti
stanovené Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zhotoviteli k doplnění
nebo opravě, aniž by se tak dostal do prodlení; lhůta splatnosti v takovém případě počíná běžet
od doručení doplněné a/nebo opravené faktury.

Podstatným porušením smlouvy se pro účely Smlouvy rozumí kromě zákonného vymezení také
nedodání Díla ani do 3 dnů po uplynutí dodací lhůty.

2/5



„ Článek V.
Cas a místo plnění

l. Realizace předmětu smlouvy je měsíce listopad — prosinec roku (nejp. 5.12.) 2022.
2. Místem plnění je firma Agrowest a.s., středisko Klatovy, ul. Dr. Sedláka 779/IIl.

Článek VI.
Záruka, odpovědnost za vady

_ . Zhotovitel se zavazuje nastoupit na záruční servis na území České republiky, a to ve lhůtě
do 1 pracovního dne od oznámení vady na Díle. Reklamovaný stroj musí být uveden do
funkčního stavu nejpozději do dvou týdnů od nahlášení reklamace.

2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce a nové náhradní díly v délce 12 měsíců.

3. Hodlá-li Objednatel uplatnit práva zodpovědnosti za vady, musí písemné oznámení vady
Zhotoviteli obsahovat:

— výrobní číslo reklamovaného stroje (datum výroby),
- popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje.

4. Kontaktními osobami pro účely plnění dle této Smlouvy jsou:

Na straně Zhotovitele:
Jméno a příjmení Ing. Radek Matějka
Funkce: '
Tel.:
e—mail:

Na straně Objednatele:
Jméno a příjmení:
Tel.:
Funkce:
e-mail:

Ing. Vladislav Smolík

Smluvní strany se zavazují tyto údaje průběžně aktualizovat po celou dobu trvání záruční doby a
poskytování pozáručního servisu.

Článek VII.
Sankční ujednání

l. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním předmětu plnění je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to vždy za každý i jen započatý den
trvání prodlení Zhotovitele se splněním této povinnosti.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě stanovené v této smlouvě a zároveň v této lhůtě, je
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to vždy za každý i
jen započatý den trvání prodlení prodávajícího až do odstranění vady & to pro každý případ
reklamace zvlášť.

„ Článek V.
Cas a místo plnění

l. Realizace předmětu smlouvy je měsíce listopad — prosinec roku (nejp. 5.12.) 2022.
2. Místem plnění je firma Agrowest a.s., středisko Klatovy, ul. Dr. Sedláka 779/IIl.

Článek VI.
Záruka, odpovědnost za vady

_ . Zhotovitel se zavazuje nastoupit na záruční servis na území České republiky, a to ve lhůtě
do 1 pracovního dne od oznámení vady na Díle. Reklamovaný stroj musí být uveden do
funkčního stavu nejpozději do dvou týdnů od nahlášení reklamace.

2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce a nové náhradní díly v délce 12 měsíců.

3. Hodlá-li Objednatel uplatnit práva zodpovědnosti za vady, musí písemné oznámení vady
Zhotoviteli obsahovat:

— výrobní číslo reklamovaného stroje (datum výroby),
- popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje.

4. Kontaktními osobami pro účely plnění dle této Smlouvy jsou:

Na straně Zhotovitele:
Jméno a příjmení Ing. Radek Matějka
Funkce: '
Tel.:
e—mail:

Na straně Objednatele:
Jméno a příjmení:
Tel.:
Funkce:
e-mail:

Ing. Vladislav Smolík

Smluvní strany se zavazují tyto údaje průběžně aktualizovat po celou dobu trvání záruční doby a
poskytování pozáručního servisu.

Článek VII.
Sankční ujednání

l. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním předmětu plnění je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to vždy za každý i jen započatý den
trvání prodlení Zhotovitele se splněním této povinnosti.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě stanovené v této smlouvě a zároveň v této lhůtě, je
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to vždy za každý i
jen započatý den trvání prodlení prodávajícího až do odstranění vady & to pro každý případ
reklamace zvlášť.

„ Článek V.
Cas a místo plnění

l. Realizace předmětu smlouvy je měsíce listopad — prosinec roku (nejp. 5.12.) 2022.
2. Místem plnění je firma Agrowest a.s., středisko Klatovy, ul. Dr. Sedláka 779/IIl.

Článek VI.
Záruka, odpovědnost za vady

_ . Zhotovitel se zavazuje nastoupit na záruční servis na území České republiky, a to ve lhůtě
do 1 pracovního dne od oznámení vady na Díle. Reklamovaný stroj musí být uveden do
funkčního stavu nejpozději do dvou týdnů od nahlášení reklamace.

2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce a nové náhradní díly v délce 12 měsíců.

3. Hodlá-li Objednatel uplatnit práva zodpovědnosti za vady, musí písemné oznámení vady
Zhotoviteli obsahovat:

— výrobní číslo reklamovaného stroje (datum výroby),
- popis vady nebo způsobu, jakým se vada projevuje.

4. Kontaktními osobami pro účely plnění dle této Smlouvy jsou:

Na straně Zhotovitele:
Jméno a příjmení Ing. Radek Matějka
Funkce: '
Tel.:
e—mail:

Na straně Objednatele:
Jméno a příjmení:
Tel.:
Funkce:
e-mail:

Ing. Vladislav Smolík

Smluvní strany se zavazují tyto údaje průběžně aktualizovat po celou dobu trvání záruční doby a
poskytování pozáručního servisu.

Článek VII.
Sankční ujednání

l. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním předmětu plnění je Zhotovitel povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to vždy za každý i jen započatý den
trvání prodlení Zhotovitele se splněním této povinnosti.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve lhůtě stanovené v této smlouvě a zároveň v této lhůtě, je
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to vždy za každý i
jen započatý den trvání prodlení prodávajícího až do odstranění vady & to pro každý případ
reklamace zvlášť.



4. Zánikem nebo zrušením smlouvy nezaniká právo na náhradu škody a ušlého zisku, na smluvní

pokutu ani ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat

i po odstoupení, resp. ukončení této smlouvy (zejména jde o povinnost poskytnout plnění

vzniklé před účinností odstoupení, či před uplynutím výpovědní lhůty).

5. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná

výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedené v

záhlaví této smlouvy.

6. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

7. Pokud smlouva uvádí, že zaplacení sjednané smluvní pokuty nemá vliv na možnost smluvních

stran požádat o náhradu způsobené škody, platí, že ustanovení % 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, se v takovém případě nepoužije.

Clánek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
po dvou.

2. Případné spory budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR.

4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich

pravé a svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz

toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla

uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Kupující.

6. Jakékoliv změny této Smlouvy jsou možné jen na základě vzájemné dohody smluvních stran
formou písemných, číslovaných a podepsaných dodatků.

V Klatovech ...... 18.11.2022 .............. V Klatovech dne ...... 18.11.2022 .............

ÉĚĚQWÉSFaus.
ká 397/15, 326 0G PLZEĚ!

1 953 má:: CZ2796l958

Za Objednatele

Ing. Vladislav Smolík
ředitel školy

SSZP Klatovy

4/5

4. Zánikem nebo zrušením smlouvy nezaniká právo na náhradu škody a ušlého zisku, na smluvní

pokutu ani ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat

i po odstoupení, resp. ukončení této smlouvy (zejména jde o povinnost poskytnout plnění

vzniklé před účinností odstoupení, či před uplynutím výpovědní lhůty).

5. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná

výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedené v

záhlaví této smlouvy.

6. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

7. Pokud smlouva uvádí, že zaplacení sjednané smluvní pokuty nemá vliv na možnost smluvních

stran požádat o náhradu způsobené škody, platí, že ustanovení % 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, se v takovém případě nepoužije.

Clánek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
po dvou.

2. Případné spory budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR.

4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich

pravé a svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz

toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla

uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Kupující.

6. Jakékoliv změny této Smlouvy jsou možné jen na základě vzájemné dohody smluvních stran
formou písemných, číslovaných a podepsaných dodatků.

V Klatovech ...... 18.11.2022 .............. V Klatovech dne ...... 18.11.2022 .............

ÉĚĚQWÉSFaus.
ká 397/15, 326 0G PLZEĚ!

1 953 má:: CZ2796l958

Za Objednatele

Ing. Vladislav Smolík
ředitel školy

SSZP Klatovy

4/5

4. Zánikem nebo zrušením smlouvy nezaniká právo na náhradu škody a ušlého zisku, na smluvní

pokutu ani ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat

i po odstoupení, resp. ukončení této smlouvy (zejména jde o povinnost poskytnout plnění

vzniklé před účinností odstoupení, či před uplynutím výpovědní lhůty).

5. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná

výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedené v

záhlaví této smlouvy.

6. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze

vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

7. Pokud smlouva uvádí, že zaplacení sjednané smluvní pokuty nemá vliv na možnost smluvních

stran požádat o náhradu způsobené škody, platí, že ustanovení % 2050 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, se v takovém případě nepoužije.

Clánek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
po dvou.

2. Případné spory budou smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem vnitra CR.

4. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s textem Smlouvy, která je výrazem jejich

pravé a svobodné vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz

toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla

uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění se zavazuje provést Kupující.

6. Jakékoliv změny této Smlouvy jsou možné jen na základě vzájemné dohody smluvních stran
formou písemných, číslovaných a podepsaných dodatků.

V Klatovech ...... 18.11.2022 .............. V Klatovech dne ...... 18.11.2022 .............

ÉĚĚQWÉSFaus.
ká 397/15, 326 0G PLZEĚ!

1 953 má:: CZ2796l958

Za Objednatele

Ing. Vladislav Smolík
ředitel školy

SSZP Klatovy

4/5



Příloha č. 1 — specifikace oprav na stroji Valtra T 191,_

Oprava na stroji Valtra T 191_bude v tomto rozsahu:
Čerpadlo hydraulické

- Filtr hydraulický
— Deska k hydraulickému ovladači
— Ventil bezpečnostní
- Šrouby, senzory, kroužky pístní, ložiska, těsnění
— Cu kroužky
— Provozní kapaliny
- Práce
— Jednícový materiál, čištění, mytí, ekologická likvidace atd

5/5

Příloha č. 1 — specifikace oprav na stroji Valtra T 191,_

Oprava na stroji Valtra T 191_bude v tomto rozsahu:
Čerpadlo hydraulické

- Filtr hydraulický
— Deska k hydraulickému ovladači
— Ventil bezpečnostní
- Šrouby, senzory, kroužky pístní, ložiska, těsnění
— Cu kroužky
— Provozní kapaliny
- Práce
— Jednícový materiál, čištění, mytí, ekologická likvidace atd

5/5

Příloha č. 1 — specifikace oprav na stroji Valtra T 191,_

Oprava na stroji Valtra T 191_bude v tomto rozsahu:
Čerpadlo hydraulické

- Filtr hydraulický
— Deska k hydraulickému ovladači
— Ventil bezpečnostní
- Šrouby, senzory, kroužky pístní, ložiska, těsnění
— Cu kroužky
— Provozní kapaliny
- Práce
— Jednícový materiál, čištění, mytí, ekologická likvidace atd

5/5




